

Detours by Dream Design ApS

Skovgaardsgade 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
2. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2019

Mads Peter Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Detours by Dream Design ApS
Skovgaardsgade 5
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 30234729

CVR-nr: 39385775

Regnskabsår: 02/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Kulturprojekter, haver, legepladser og kulturevents m.m.

Året 2018 blev det første år i firmaet.

Vi startede op med fuld aktivitet med to deltidsansatte arkitekter/tømrere, to lærlinge og et par praktikanter løbende, samt en 1/2 tids ansat administrerede direktør.

Første store opgave var Bassin 7: opbygning af forretnings – oplevelses kajgade

Dernæst er der udført legepladsopgaver specielt på Langenæs, samt møbler / oplevelsesinstallationer i Hasle, Mårslet m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 94.151 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Forventningerne til 2019 er et uændret aktivitetsniveau med møbler m.m.

Drift af oplevelses kajgade på bassin 7 kajen

Opbygning af eventzone til Silkeborg jazzfestival

Diverse mindre opgaver for institutioner i området.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		2.209.426
Vareforbrug		-854.296
Ejendomsomkostninger		-52.200
Administrationsomkostninger		-34.345
Bruttoresultat		1.268.585
Personaleomkostninger		-1.140.265
Andre driftsomkostninger		-7.312
Resultat af ordinær primær drift		121.008
Ordinært resultat før skat		121.008
Skat af årets resultat		-26.856
Årets resultat		94.152
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		94.152
I alt		94.152

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.055
Periodeafgrænsningsposter		17.390
Tilgodehavender i alt		154.445
Likvide beholdninger		251.578
Omsætningsaktiver i alt		406.023
Aktiver i alt		406.023

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		94.150
Egenkapital i alt		144.150
Skyldig selskabsskat		26.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt		26.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		235.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.017
Gældsforpligtelser i alt		261.873
Passiver i alt		406.023

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret